Salud Mental”, de la Consejería de Salud y Políticas Sociales, a la empresa WE ARE MEDIANUTS S.L. (B42799353), por un 

importe total, impuestos incluidos, de cuarenta y seis mil ciento treinta y seis euros con treinta y siete céntimos (46.136,37 €), 

de los que ocho mil siete euros con catorce céntimos (8.007,14 €) corresponden al 21% de IVA. 

El importe de adjudicación sin IVA asciende a 38.129,23 €, al que hay que sumar 8.007,14 € en concepto de 21% de IVA, lo 

que hace un gasto total de 46.136,37 €, IVA incluido. El importe total de adjudicación quedaría desglosado de la siguiente